
円

円

円

円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

41,913,000 ，    ，

41,913,000 ，    ，

41,913,000 ，    ，

令和7年9月25日

令和7年10月9日

指名通知年月日

入札年月日

指名・入札結果（入札経過）

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

様式第１号（1）

入　札  結　果　表

大浜建設工業株式会社　 尻無濱　公人

，    ，

，    ，

株式会社　清水工業　 清水　貞三

，    ，

株式会社　山内工務店　 山内　弘美

，    ，

泉　真琴

有限会社清水造園土木　

，    ，    

，    ，    

，    ，

，    ，

，    ，    

，    ，    

，    ，    

辞退

41,913,000

隆和組有限会社　 繁永　隆治

，    ，    

46,104,300

41,913,000

入      札      者      氏      名 第 1 回

41,913,000

41,913,000

41,913,000

，    ，

41,800,000

，    ，

，    ，

，    ，

予 定 価 格

予定価格入札書比較価格

41,459,000

37,690,000

株式会社栄信建設　 松本　武夫

41,913,000

，    ，

，    ，

清水　美惠子

有限会社　正栄建設　 山中　和恵

大安建設工業株式会社　 高橋　延弘

株式会社　松田組　 松田　秀美

宮野建設　株式会社　

，    ，

，    ，    

，    ，    

，    ，    

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，    

，    ，

第 2 回 備      考

落札

単位：円

奥池3ため池改修工事

築上町大字船迫地内

件　名

場  所

最低制限価格

最低制限価格入札書比較価格



円

円

円

円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

令和7年10月9日

令和7年9月25日指名通知年月日

入札年月日

指名・入札結果（入札経過）

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

様式第１号（2）

吉元組　 吉元　一公

有限会社　渡辺造園土木　 渡邊　信夫

45,120,900

小山田9号橋橋梁補修工事

36,750,000

，    ，

，    ，

41,019,000

36,750,000

36,750,000

，    ，    

橋本建設株式会社　 橋本　康正

有限会社　平田産建　 平田　信雄

政時組　 政時　勇

株式会社　松田組　 松田　秀美 41,000,000

大安建設工業株式会社　 高橋　延弘

，    ，

，    ，

36,750,000

入      札      者      氏      名 第 1 回 第 2 回

41,019,000

，    ，

，    ，

，    ，

くじ

くじ

，    ，    

有限会社清水造園土木　

41,019,000

清水　美惠子

，    ，

入　札

，    ，    

大和建設　 吉元　和義

，    ，    

，    ，

36,750,000

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，

36,750,000

41,019,000

36,750,000 ，    ，

40,425,000

株式会社　清水工業　 清水　貞三

予 定 価 格

予定価格入札書比較価格

最低制限価格

最低制限価格入札書比較価格

 結　果　表

くじ

単位：円

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，    

，    ，    

，    ，    

，    ，    

，    ，    

，    ，    

，    ，

，    ，

築上町大字小山田地内

くじ

件　名

場  所

くじ

くじ 落札

備      考



円

円

円

円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

令和7年10月9日

令和7年9月25日指名通知年月日

入札年月日

５．

６．

７．

１．

２．

３．

政時組　

４．

様式第１号（3）

入　札  結　果　表

，    ，    

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，    

，    ，    

，    ，    

，    ，    

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，

垣根建設株式会社　

，    ，

6,083,000

垣根　正勝

6,050,000

，    ，

松田　秀美

有限会社　宮崎建設　 宮崎　覺美

6,083,000

6,080,000

，    ，

，    ，

，    ，    

6,083,000

，    ，    

則行　睦弘

有限会社清水造園土木　

，    ，    

6,691,300

6,083,000

5,380,000

5,918,000

上深野1号橋外1橋橋梁補修工事

，    ，    

入      札      者      氏      名 第 1 回 第 2 回

6,083,000

，    ，    

，    ，    

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，

単位：円

備      考

，    ，    

件　名

場  所

予 定 価 格

予定価格入札書比較価格

最低制限価格

最低制限価格入札書比較価格

落札

築上町大字上深野、岩丸地内

清水　美惠子

豊栄建設　 石川昇二

6,083,000

有限会社豊進工建　

株式会社　松田組　

政時　勇

，    ，

幸久建設株式会社　 山中　幸生 6,000,000

指名・入札結果（入札経過）



円

円

円

円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

指名・入札結果（入札経過）

令和7年10月9日

令和7年9月25日指名通知年月日

入札年月日

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

様式第１号（4）

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，    

吉元　一公

有吉　勝男

辞退

英建設　

，    ，

，    ，

辞退

，    ，

，    ，    

吉久建設　

吉元組　

，    ，

，    ，

辞退

入　札  結　果　表

，    ，    

5,250,000

5,104,000

吉元　一成

第 2 回 備      考

，    ，

，    ，

，    ，

辞退

，    ，辞退

入      札      者      氏      名

予定価格入札書比較価格

最低制限価格

最低制限価格入札書比較価格

，    ，    

，    ，    

4,640,000

辞退

有限会社三矢建設　 中村　壽一

築上町大字安武地内

，    ，    

5,775,000予 定 価 格

，    ，

山根組　 山根　優

，    ，

，    ，    

，    ，    

橋本　康正

，    ，    

，    ，    

西郷川橋橋梁補修工事

単位：円

第 1 回

橋本建設株式会社　

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，    

，    ，

，    ，    

，    ，    

，    ，

，    ，

，    ，    

件　名

場  所

全者辞退のため、入札不調



円

円

円

円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

，    ，

指名・入札結果（入札経過）

令和7年9月25日

令和7年10月9日

指名通知年月日

入札年月日

７．

１．

２．

３．

４．

５．

６．

，    ，    

，    ，    

，    ，    ，    ，

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，    

山内　弘美

，    ，    

株式会社　山内工務店　

，    ，    

，    ，

，    ，    

，    ，    

，    ，

，    ，

，    ，    

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，    ，    ，

13,570,000

12,210,000

13,431,000

入      札      者      氏      名

予 定 価 格

予定価格入札書比較価格

最低制限価格

株式会社栄信建設　

13,480,000

，    ，

，    ，

13,550,000

垣根建設株式会社　

13,570,000

，    ，

 結　果　表

長部　康成

第 2 回

件　名

入　札

有限会社　西口住宅設備　

第 1 回

築上町大字湊、上り松地内

椎田勝山線水道管布設工事（3工区）

場  所

野中建設　株式会社　 13,570,000

有限会社　大長　

西口　周治

，    ，    

，    ，

野中　富子

松山建設株式会社　京築支店 武石　修吾

松本　武夫

13,500,000

辞退

垣根　正勝

，    ，13,540,000

13,570,000 ，    ，

，    ，    

泉　真琴 ，    ，宮野建設　株式会社　

様式第１号（5）

備      考

14,927,000

最低制限価格入札書比較価格

単位：円

落札



円

円

円

円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

山中　和恵

田原産業　

3,570,000

入　札

川端興業　有限会社　 川端　篤

，    ，

予 定 価 格

3,570,000

指名・入札結果（入札経過）

令和7年10月9日

令和7年9月25日指名通知年月日

入札年月日

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

，    ，

，    ，

，    ，

様式第１号（6）

備      考

豊栄建設　

3,476,000

3,570,000

有限会社　正栄建設　

，    ，    

，    ，

3,927,000

最低制限価格

予定価格入札書比較価格

入      札      者      氏      名

田原　静雄

，    ，    

，    ，    

最低制限価格入札書比較価格

，    ，

，    ，

，    ，    

，    ，

，    ，

，    ，    

，    ，    

，    ，    

，    ，    

，    ，    

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，    

，    ，

第 1 回 第 2 回

3,570,000

件　名

，    ，    

，    ，

石川昇二

有限会社　アルテック・サンスイ　 山崎　道博

3,550,000

，    ，

，    ，    ，    ，

，    ，

3,560,000

，    ，    

3,160,000

，    ，    

場  所 築上町大字町内一円地内

町内一円道路維持工事（椎田地区）

 結　果　表

，    ，    

，    ，

，    ，

単位：円

落札



円

円

円

円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

指名・入札結果（入札経過）

令和7年10月9日

令和7年9月25日指名通知年月日

入札年月日

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

，    ，

，    ，

第 1 回

3,531,000

，    ，

2,556,000

山根組　 山根　優

平川ガス　有限会社　

3,210,000

2,840,000

予 定 価 格

入　札

，    ，    

吉田　美千代

件　名

場  所

町内一円道路維持工事（築城地区）

築上町大字町内一円地内

，    ，

備      考

最低制限価格

，    ，

平川　洋一

3,124,000

単位：円

辞退 ，    ，

 結　果　表

最低制限価格入札書比較価格

吉元　一公

予定価格入札書比較価格

2,840,000

様式第１号（7）

第 2 回

吉久建設　

吉元組　

八雲興産　

，    ，

，    ，    

，    ，    

2,840,000

，    ，

，    ，    

吉元　一成

くじ 落札

くじ

くじ

，    ，

，    ，

※失格（最低制限価格未満）

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，，    ，    

，    ，

，    ，    

，    ，    

，    ，    

，    ，

，    ，    

，    ，

，    ，，    ，    

，    ，

，    ，    

，    ，    

，    ，    

，    ，    

，    ，    

2,840,000

入      札      者      氏      名



円

円

円

円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

指名・入札結果（入札経過）

令和7年10月9日

令和7年9月25日指名通知年月日

入札年月日４．

５．

６．

７．

１．

２．

３．

築上町椎田地区体育施設修繕工事

入　札  結　果　表

，    ，    

山内　弘美

株式会社洋栄　

2,345,000

なし

，    ，

入      札      者      氏      名

株式会社　竹中建設　 竹中　利幸

竹口　喜美子

2,350,000

第 2 回 備      考

辞退

予 定 価 格

2,350,000予定価格入札書比較価格

，    ，

第 1 回

，    ，

築上町大字高塚788番地1地内外

2,585,000

株式会社　Ｃ．Ｓ．ＮＥＴ　

，    ，

，    ，

，    ，

単位：円

片峯　明子

，    ，

，    ，    

，    ，    

落札

，    ，    

様式第１号（8）

，    ，，    ，    

，    ，    

，    ，

，    ，

最低制限価格

最低制限価格入札書比較価格

株式会社　山内工務店　

，    ，    

，    ，

，    ，    ，    ，

，    ，    

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，    

，    ，

，    ，    

，    ，

場  所

，    ，

なし

件　名

，    ，    

，    ，    

2,350,000

，    ，    

，    ，    ，    ，

，    ，    

，    ，



円

円

円

円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

指名・入札結果（入札経過）

令和7年10月9日

指名通知年月日

入札年月日

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

磯邉　孝文

太新工業株式会社　

カナデビア株式会社　九州支社

大水　静雄

，    ，

ＪＦＥ環境サービス株式会社　

 結　果　表

築上町大字築城1784番地地内

森　昇

最低制限価格入札書比較価格

，    ，    

，    ，    

，    ，    

，    ，    

，    ，    

，    ，

，    ，    ，    ，

西日本プラント工業株式会社　苅田事業所

，    ，

，    ，

，    ，    

，    ，    

，    ，    

，    ，

，    ，

，    ，

予定価格入札書比較価格

5,698,000

第 1 回

戸田　憲治

株式会社神鋼環境ソリューション　九州支店

，    ，    

，    ，    

坂巻　良昭

，    ，    

，    ，    

，    ，

，    ，    

，    ，    

，    ，

，    ，    ，    ，

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，    

，    ，    

，    ，

，    ，

，    ，

場  所

5,126,000

入      札      者      氏      名

，    ，    ，    ，

，    ，

，    ，

，    ，    

二次破砕機補修工事

予 定 価 格

5,180,000

様式第１号（9）

単位：円

第 2 回 備      考

件　名

4,660,000

入　札

令和7年9月25日

最低制限価格

仕様書に不備があったため、入札中止



円

円

円

円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

令和7年10月9日

令和7年9月25日

指名・入札結果（入札経過）

指名通知年月日

入札年月日

１．

２．

３．

５．

６．

４．

，    ，    

７．

3,900,000

なし

予定価格入札書比較価格

入　札

最低制限価格

入      札      者      氏      名 第 1 回

築上町図書館Wi-Fi環境整備工事

築上町大字築城1096番地地内

，    ，    

，    ，    

，    ，    

，    ，

，    ，

予 定 価 格

土井　隆太郎

ニシム電子工業株式会社　北九州支店

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，

件　名

辞退

，    ，

，    ，

楢原　俊成

4,862,000

4,420,000

，    ，    

小倉　良夫

，    ，    

株式会社ＱＴｎｅｔ　

，    ，    

，    ，    

，    ，

，    ，    

辞退

，    ，，    ，    

4,420,000

，    ，

株式会社サン電工社　

，    ，

，    ，    

フコク電興株式会社　

，    ，

，    ，

単位：円

，    ，

様式第１号（10）

，    ，    

なし

，    ，

備      考

場  所

辞退

西山　芳治

 結　果　表

，    ，    

，    ，    

，    ，

，    ，

林　忠彦

株式会社平和電興　 ，    ，

第 2 回

最低制限価格入札書比較価格

，    ，    

落札



円

円

円

円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

令和7年10月9日

令和7年9月25日

指名・入札結果（入札経過）

指名通知年月日

入札年月日

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，    ，    ，

，    ，

，    ，

株式会社毎長補償鑑定　

，    ，    

なし

，    ，

，    ，    

，    ，    ，    ，

，    ，

，    ，    

大川不動産鑑定事務所　

4,570,000

，    ，

最低制限価格入札書比較価格

，    ，    

，    ，    

4,400,000

大川　弘太郎

令和9年度固定資産評価替え（土地）に伴う不動産鑑定評価業務委託

なし

，    ，    

4,570,000

，    ，

予定価格入札書比較価格

佐藤　浩一

様式第１号（11）

築上町地内

4,575,000

株式会社旭鑑定補償　

 結　果　表

最低制限価格

，    ，    

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，

津久井　顯

，    ，    

，    ，

，    ，    ，    ，

江本不動産鑑定事務所　

第 2 回

原　博明

，    ，    

第 1 回入      札      者      氏      名

江本　庸時

ランド鑑定設計　

，    ，    

，    ，    

，    ，    ，    ，

4,570,000

2,710,000

入　札

件　名

場  所

予 定 価 格 5,032,500

落札

単位：円

備      考



円

円

円

円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

令和7年10月9日

令和7年9月25日

指名・入札結果（入札経過）

指名通知年月日

入札年月日

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

，    ，    

，    ，    

，    ，，    ，    

，    ，

，    ，

，    ，    ，    ，

，    ，

，    ，

，    ，    

，    ，

，    ，    

，    ，

清水　貴志ひびき測量設計　

なし

落札

なし

 結　果　表

，    ，11,100,000

，    ，

，    ，

，    ，    

，    ，    

，    ，

，    ，    

最低制限価格入札書比較価格

，    ，

11,236,000

築上町大字極楽寺外地内

様式第１号（12）

，    ，    

第 2 回

周防測量設計有限会社　

予定価格入札書比較価格

12,359,600

備      考

森林管理道国見山線用地測量業務委託（4-1工区外）

予 定 価 格

場  所

井上　順子

入      札      者      氏      名 第 1 回

，    ，    

最低制限価格

入　札

単位：円

件　名

有限会社松本コンサルタント　

，    ，

，    ，

，    ，    

，    ，    

，    ，

，    ，    

，    ，    

，    ，

，    ，

，    ，

11,000,000

11,200,000

，    ，    

，    ，

白川　知孝

，    ，    



円

円

円

円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

令和7年10月9日

令和7年9月25日

指名・入札結果（入札経過）

指名通知年月日

入札年月日４．

５．

６．

７．

１．

２．

３．

最低制限価格

，    ，    

，    ，

，    ，    

，    ，    

，    ，

，    ，

，    ，    

，    ，

，    ，

，    ，    ，    ，

，    ，

，    ，    

9,389,000

10,327,900

，    ，

，    ，

，    ，

予定価格入札書比較価格

9,200,000

周防測量設計有限会社　 井上　順子

有限会社松本コンサルタント　

，    ，

，    ，

，    ，

ひびき測量設計　

9,300,000 ，    ，

なし

築上町大字極楽寺地内

，    ，    

，    ，    

，    ，    

，    ，

，    ，    

，    ，

清水　貴志

森林管理道国見山線用地測量業務委託（3-1工区外）件　名

場  所

入      札      者      氏      名

なし

入　札  結　果　表
様式第１号（13）

，    ，，    ，    

，    ，

9,300,000白川　知孝

予 定 価 格

第 1 回 第 2 回 備      考

単位：円

，    ，    

，    ，    

，    ，    

，    ，    

，    ，    ，    ，

最低制限価格入札書比較価格

，    ，    

，    ，

落札



円

円

円

円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

令和7年9月25日

令和7年10月9日

指名・入札結果（入札経過）

指名通知年月日

入札年月日

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

，    ，    

第 2 回

，    ，    

，    ，    ，    ，

，    ，    

，    ，    

，    ，    

，    ，    

予定価格入札書比較価格

，    ，

様式第１号（14）

件　名

場  所

太平ビルサービス（株）北九州支店 森川　純二

なし

なし

7,170,000

7,628,000

最低制限価格入札書比較価格

（株）周防灘ビルサービス 岡本　隆

（有）アダストクリーン 河野　省三

8,350,000

9,185,000

4,144,000

予 定 価 格

最低制限価格

入      札      者      氏      名 第 1 回

築上町大字築城1096番地地内

単位：円

入　札  結　果　表

，    ，    

，    ，

，    ，    ，    ，

，    ，    

，    ，    

備      考

築上町図書館清掃業務委託

，    ，    ，    ，

，    ，    

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，    

，    ，

，    ，    

，    ，    

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，

，    ，    ，    ，

，    ，

，    ，

，    ，

落札



円

円

円

円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

令和7年10月9日

令和7年9月25日

指名・入札結果（入札経過）７．

指名通知年月日

１．

２．

３．

４．

５．

６．

，    ，

，    ，

，    ，    

，    ，

，    ，

なし

なし

6,318,378

5,743,980

様式第１号（15）

新谷　俊和

件　名

第 1 回

3,980,000

場  所 築上町大字椎田891番地2地内

渡邊　直二

入札年月日

（株）ＯＳトクノ　築上営業所 杉本　文明

入　札  結　果　表

予 定 価 格

予定価格入札書比較価格

最低制限価格

最低制限価格入札書比較価格

備      考

，    ，

3,649,000

4,118,800 ，    ，

（株）オフィスワタナベ

（株）ディエスジャパン　北九州店 竹島　広繕

入      札      者      氏      名

（有）ニッポウ文具事務機　築上町営業所

（株）ウエムラ　 植村　敏満

第 2 回

庁内ネットワーク接続用パソコン外部モニター等購入

，    ，

単位：円

，    ，

，    ，

4,155,000

，    ，    

，    ，

，    ，    

4,233,000 ，    ，

，    ，    

，    ，    

，    ，    ，    ，

，    ，，    ，    

，    ，

，    ，    ，    ，

，    ，    

，    ，    

，    ，

，    ，

，    ，    ，    ，

，    ，    ，    ，

，    ，    

，    ，    

，    ，    ，    ，

落札


